03/03/2026 10:41

Observação: Ofício nº 81/2026-GAB/PRES.

Assunto: 

PROJETO DE LEI Nº 69/2026 - Autoriza o Poder Executivo a abrir Crédito Adicional Especial no 
orçamento do Município, com base em anulação parcial de dotação orçamentária, no valor de R$ 
2.800.000,00 (dois milhões e oitocentos mil reais), na forma em que especifica abaixo. Autoria: 
Executivo Municipal.

Destino:

Repartição: SEADM - GEADM - Gerência Administrativa
Responsável: ANA CLAUDIA DE GODOIS BRUST
Data/Hora: 03/03/2026 10:41